        十二桥店     活动总结

活动时间： 2 月 17 日至 2 月 19 日

活动内容：共度元宵
主线活动：满98元送千林VC/VD钙，188元赠千林蛋白粉一瓶，满380元送金丝枣一袋，满880元赠电水壶一个
四、支线活动：千林、自然之宝一件9折，两件8折
总销售数据：

日平均销售对比（活动当天，和活动前三天日均销售和日均笔数对比）

活动前三天日均销售，日均销售    7474.30       元，日均笔数  102.67     笔
	活动日期
	销售
	笔数
	客单价
	销售增长比例
	笔数增长比例

	2.17-2.19
	36692.31
	398
	92.19
	63.64%
	29.22%

	
	
	
	
	
	


分类销售数据

促销单品（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	0
	0

	血压计
	0
	0

	制氧机
	1
	2850

	艾灸
	0
	0

	太极钙
	3
	147

	天胶
	5
	2325

	美美
	17
	351


活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	
	

	
	0

	
	

	
	

	
	

	
	


3.中药销售

	活动日期
	中药销售
	中药日均销售
	增长比例
	义诊中医处方量

	2.17-2.19
	5976.04
	1992.01
	142.11%
	0

	
	
	
	
	0


活动总结

优点：本次活动较吸引人，活动力度较大，很吸引顾客，带动了人气。
不足：本次赠品档次顺序有问题，不太合理。
费用：无费用

	费用明细
	金额
	备注

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


